Paris le vije jour de Mars Fan de grace mil GGC IIII" et XII et le xiije de notre regne. Par

le roy, G. DE LAFONS.

Vidimus praepositi Paris. Johannis de Folleville, ejusdem anni, sabbalo, Martii 8, in Arch. nat. Paris. M. 66a, n° 28.
Pertinebat ad Arch. Univ. (A. 15. i). — Sub eadem temporis nota Carolus rex idem privilegium concessit « a recteur, maistres,
estudiens, et suppos » Universitatis Aurelianens., et quidem. fere iisdem verbis (apogr. in Arch. Vat., Instrum. miscell. ad
an. 1392, Martii 7), quod omnes editores hucusque fugit. De facto adeas Chron. du rel. de Saint-Denys, II, p. 38 sq.

1. Clemens VII an. 1392, Maii 15, jusserat « decimam omnium reddituum et proventuum » sumi ab omnibus eccle-
siasticis in regno Franciae ad Schisma exstirpandum in Italia et ad subveniendum Ludovico regi Siciliae (Reg. Av. Clem.,
vol. LXVI, f. 55 b); an. 1393, Januar. 18, mandavit Antonio episc. Magalon., ut decima recolligeretur (Reg. Vat., n° 305, f. 2).
— 2. Ms. hie et infra : « recteurs ». Aurelian. instrumentum jure : « recteur ».
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16O3. Decretum facultatis medicinae pro abolenda practica medicinali, vulgo dicta « escarmouche », duorum
fratrum.

1393, Martii 22, Paris/is.

In nomine Domini, amen. Per hoc presens verum et publicum instrumentum ctmclis
pateat evideiiter et notum sit, quod anno ejusdem Domini millesimo trecentesimo nona-
gesimo secundo, indictione prima, mensis Martii die vicesima secunda, ponlificatus
dementis divina providentia pape septimi anno quinto decimo. propter hoc persoiialiter
constitutes magne discretions ac prudentie vir magister Godefridus Parvi de Varennis,

magister in artibus et in mediciria, Parisius actu regens in dicta facultate medicine ac
ejusdem facultatis medicine decanus, in congregatione venerabilis facultatis medicine ac
magistrorum reverendorum regentium et non regentium in medicina infra scriptorum, et
per juramenta sua vocatorum et sub omni pena ac cum cedula et pro secunda vice ad sta-
tuendum et dispensandum, si opus sit, et super quibusdam aliis, in presentia mei iiotarii

publici subscripti, revereiidorumque magistrorum ac testium subscriptorum, dictus dominus
decanus nomine decani facultatis medicine narravit et retulit et ad memoriam reduxit :

Quomodo, nomine quo supra, ipse alias, videlicet anno, indictione, pontiiicatus quibus
supra, prefati mensis Martii die octava, fecit vocari magistros regentes et non regentes et
per juramenta ipsorum ad congregationem sine cedula in capitulo Sancti Maturini Parisius,
ubi consuetum est ipsam facultatem convenire, super aliquibus tangentibus et concernen-
tibus honorem dicle facultatis medicine, et ad staluendum, si opus esset; ac ulterius die
date presentis instrument! fecit magistros dicte facultatis medicine regentes et non regentes
solempniter vocari cum cedula et sub omni pena et pro secunda vice ad statuendum et
dispensandum, si opus esset. In qua congregatione ipse requisivit a quolibet magistro
infrascripto votum, intentionem et deliberationem ac opinionem super infrascripta sta-
tuenda successive, secundum quod in talibus moris est ac fieri consuetum. Quorum magi-

strorum votis, intentionibus, deliberationibus et opinionibus per ipsum decanum, prout
ex oflicio suo interest, in unum recollectis, dictus dominus decanus ex deliberatioiie
majoris et sanioris partis magistrorum in dicta congregatione existentium, ut asseruit,
nomine decani et facultatis medicine, ac tarn conjunctim quam divisim per rnodum statuti

virtute deliberationis dictorum magistrorum ibi existentium et inferius subscriptorum et
pro secunda vice, conclusit, quod practica medicinalis expectatoria et vulgariter nuncupata
« escarmouche », que cotidie exercetur ultra pontes Parisius in domo duorum fratrum, sita
in vico Sancti Dionisii, faciente unum conum vici Tablatorie1, et in domo eidem domui

duorum fratrum opposita, que facit alterum conum dicti vici Tablatorie et in eodern vico
Sancti Dionisii, aboleretur de facto; que practica de facto est in vituperium, infamiam,

\\
vilitatem, dedecus et detrimentum totius facultatis medicine et singulorum suppositorum
ejusdem facultatis, ipsamque practicam suprascriptam dictus dominus decanus nomine quo
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supra abolitam esse decrevit, ac per moduin statuti ipsam de facto et realiter abolitam esse
conclusit. Super quibus omnibus et singulis dictus dominus decanus, nomine decani
facultatis, tarn conjunctim quam divisiin ac nomine private et nomine omnium et singu-
lorum, quorum interest et intererit, aut qui2 interesse putaverint seu crediderint quomodo-
libet in futurum, petiit a me notario subscript© sibi fieri unum vel3 plura publica originalia

instrumenta, personas aslantes invocando in lestes.
Acta fuerunt hec Parisius sub anno, indictione, mense, die, pontificalu quibus supra,

in capitulo Sancti Maturini, in dicta congregatione, bora quasi iiona ante meridiem, pre-
sentibus venerabilibus et discretis viris magistris et dorninis reverendis Thoma de Sancto
Petro, cancellario Baiocensi canonicoque Parisiensi, Guillermo Carnificis, Johanne de
Bellomoiite, Radulpho de Harbis, Petro Varelli, Petro de Ausonno, Thoma Blanchechappe,

Johanne V[o]ignon, Alberico Divitis, Johanne Richardi, Johanne Comitis, Johanne Salecii,
Johanne de Plommiono4, Johanne Leporis, Thoma Leinauge, Petro Mioti, Guillermo de
Senonis, Johanne Parvi, Henrico Pelati, Johanne Tancardi, in facultate medicine magistris,
ipsamque facultatem m&dicine constituentibus et in personis suis ipsam representantibus,

Johanne de Pontaube[r]t5, clerico, principali bedello dicte facultatis medicine, et Johanne
d'Acy subbedello ejusdem, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.